关于做好2016-2017学年上元堂博爱助学金

评审工作的通知

根据《南京中医药大学上元堂博爱助学金评定细则》以及资助方最新要求，2016-2017学年上元堂博爱助学金评定工作正式开始，现将有关事项通知如下：

一、资助对象

受资助对象为全日制公办中医药专业二年级及以上的本科生（13级-16级）。

二、资助标准

1、每人一次性资助5000元人民币；
2、全校今年共计新增资助名额14人，审核老生26人。

    三、评选条件

1、热爱中医、中药文化，并致力于中医、中药发展事业，并在毕业后继续从事该专业工作；

2、成绩优良，品行端正；

3、贫困家庭学生；

4、乐于助人，积极参加社会公益事业。

同时，江苏北部、国家西部地区贫困生可优先考虑。

四、评选时间及程序

1、助学从每年9月开始；
2、符合条件的学生提出书面申请，经班主任推荐、学院初审，进行院内公示两天；

3、填写《南京中医药大学上元堂博爱助学金申请表》（附件1,提交纸质版一式两份）和汇总表（附件3，提交电子版）,学生工作处汇总报校奖贷基金管理委员会审核；

4、学校将评审材料报南京上元堂医药有限公司审批；

四、名额分配

	学院
	名额

	基础
	1

	一临
	6

	药学
	7

五、请相关学院同时做好老生审核工作，审核对象为我校2014年、2015年、2016年资助的目前在校的26名学生（见附件4），具体审核要求详见评定细则，填写《审核表》（附件2，提交纸质版一式两份），如有需要更换的学生除提交申请表外另外提供一份情况说明，学院签字盖章。

附件：附件1：《南京中医药大学上元堂博爱助学金评定申请表》

      附件2：《南京中医药大学上元堂博爱助学金评定审核表》

      附件3：2017年受助学生汇总表

      附件4: 2017年一临老生审核名单

第一临床医学院学工办

                                         2017年10月11日